
 

UCHWAŁA NR 255/XL/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady na rok 2014  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 1591 ze zm.) w związku z § 17 ust. 11 i § 66 statutu Gminy Blachownia 

przyjętego uchwałą nr 219/XLII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 października 2009 roku 

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Blachownia (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 228 poz. 4597)  

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przyjąć plany pracy na rok 2014 Komisji Rady Miejskiej w Blachowni wymienionych w §2.  

§ 2. 

1. Komisji Rewizyjnej w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Komisja Budżetu, Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Promocji Gminy i Integracji  

Europejskiej w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr255/XL/2014 

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 26 lutego 2014 roku 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014 

L.p. Miesiąc 
 

Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny 

1  Styczeń 
 

1. Opracowanie oraz przyjęcie planu pracy 

KR na 2014 rok, 

2. Omówienie oraz przyjęcie sprawozdania 

KR za 2013 rok 

3. Sprawy bieżące.  

Komisja Rewizyjna  

 

Komisja Rewizyjna  

 

Komisja Rewizyjna  

2  Luty 
Termin 

posiedzenia 

25.02.2014 r.  

godz. 13
00

 

1. Sprawy skierowane do Komisji.  

2. Sprawy bieżące.  
 

Komisja Rewizyjna  

Komisja Rewizyjna  
 

3  Marzec 
Termin 

posiedzenia 

25.03.2014 r.  

godz. 13
00

 
 

1. Zapoznanie się z informacją na temat 

pozyskiwania przez Gminę Funduszy 

Europejskich oraz innych środków 

na inwestycje. 

2. Ustalenie czynności kontrolnych 

związanych z procedurą wykonania 

budżetu w 2013 r.  

3. Sprawy bieżące.  

Burmistrz Blachowni  

 

 

 

Komisja Rewizyjna  

 

 

Komisja Rewizyjna  

 4  Kwiecień 
Termin 

posiedzenia 

29.04.2014 r.  

godz. 13
00

 

 

 

 
 

1. Kontrola dotycząca wykonania budżetu 

Gminy za rok 2013:  

a) Analiza sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2013 rok,  

b) Analiza zadłużenia Gminy Blachownia 

na koniec 2013 roku.  

c) Analiza stanu zadłużenia zaległości 

podatkowych Gminy na koniec 

2013 roku.  

2. Ocena realizacji założonych i wykonanych 

zadań inwestycyjnych w 2013 roku.  

3. Sprawy bieżące.  

Komisja Rewizyjna  

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Blachowni  

 

Komisja Rewizyjna  

5  Maj 
Termin 

posiedzenia 

27.05.2014 r.  

godz. 13
00

 

1. Zapoznanie ze sprawozdaniem 

finansowym wraz z opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej.  

2. Przygotowanie wniosku  

w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Burmistrza Blachowni.  

3. Informacja i ocena przygotowania do akcji 

zima. 

4. Sprawy bieżące  

Burmistrz Blachowni  

 

 

Burmistrz Blachowni 

 

 

Burmistrz Blachowni 

 

Komisja Rewizyjna 



  

6  Czerwiec 
Termin 

posiedzenia 

24.06.2014 r.  

godz. 13
00

 
 

1. Zapoznanie się z rozliczeniem finansowym 

Organizacji Pozarządowych działających  

na terenie Gminy.  

2. Sprawy bieżące.  

Burmistrz Blachowni  

 

 

Komisja Rewizyjna  

 
  

7  Lipiec WOLNE  WOLNE 

8  Sierpień 
Termin 

posiedzenia 

26.08.2014 r.  

godz. 13
00

 
 

1. Zapoznanie się ze stanem realizacji uchwał 

Rady Miejskiej w Blachowni za pierwsze 

półrocze 2014 roku.  

2. Sprawy bieżące.  

Burmistrz Blachowni  

 

 

Komisja Rewizyjna  

9  Wrzesień 
Termin 

posiedzenia 

30.09.2014 r.  

godz. 13
00

 

1. Informacja na temat realizacji zadań 

z zakresu pomocy społecznej  w pierwszej 

połowie  roku.  

2. Sprawy bieżące.  

Burmistrz Blachowni  

 

 

Komisja Rewizyjna  

 

 
 

10  Październik  
Termin 

posiedzenia 

28.10.2014 r.  

godz. 13
00

 

1. Ocena realizacji inwestycji 

podejmowanych na terenie gminy 

zapisanych w budżecie 

na 2014 rok.  

2. Informacja dotycząca wykonania 

dochodów budżetowych za pierwsze 

półrocze 2014 roku.  

3. Sprawy bieżące.  

Burmistrz Blachownia  

 

 

 

Komisja Rewizyjna  

 

Komisja Rewizyjna 

11  Listopad 1. Zmiany i propozycje do budżetu  

na 2015 rok . 

3. Analiza kontroli dokonanych przez inne 

podmioty.  

1. Sprawy bieżące  

Komisja Rewizyjna  

 

Komisja Rewizyjna  

12  
 

Grudzień  1. Omówienie projektu budżetu na 2015 rok.  

Sprawy bieżące.  

Burmistrz Blachowni  

Komisja Rewizyjna 



1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 255/XL/2014 

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia  26 lutego 2014 roku 

 

Plan pracy 

 

Komisji Budżetu, Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej  

Ochrony Środowiska i Rolnictwa na rok 2014 

Lp. Okres 2014 Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny  

za przygotowanie 

Kwartał Miesiąc 

1  

 

 

 

 

I 

Kwartał 

Styczeń Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2013.  Przewodniczący 

Komisji 

2 Opracowania i przyjęcie planu pracy Komisji na 2014 rok.  Przewodniczący 

Komisji 

3 Luty Sprawozdanie z działalności GKRPA za 2013 rok.  Burmistrz 

4 Ocena stanu  przygotowań zadań inwestycyjno – remontowych 

na rok 2014 z uwzględnieniem wykonania dokumentacji, 

zabezpieczeni środków finansowych oraz stanu przygotowań 

do przetargów.  

Burmistrz 

5 Marzec Ocena realizacji wniosków złożonych prze Komisję w 2013 roku. Burmistrz 

6  

 

 

 

 

II 

Kwartał 
 

 

 

 
 

 

 

Kwiecień 

Ocena całokształtu wydatków na administrację( Urząd Gminy + 

MOPS) z uwzględnieniem otrzymanych dotacji oraz struktury 

umów o pracę w porównaniu do roku 2012.  
 

Burmistrz  
 

7 Analiza wydatków oświatowych w 2013 roku  

zestawienie kosztów jednostek, wynagrodzenie nauczycieli  

i obsługi.  

Burmistrz 

8 Ocena stanu dróg i poniesionych kosztów po okresie zimowym.  

9 Informacja o stanie prawnym zbiornika wodnego i gruntów 

przyległych. 

 

10 Maj  
 

Ocena finansowo – rzeczowa zadań inwestycyjnych za rok 2013 

oraz przygotowań do gazyfikacji Gminy. 
 

Burmistrz 

11 Analiza i wydanie opinii w sprawach :  

a) sprawozdania finansowego samorządowej instytucji 

kultury – Biblioteki Miejskiej  w Blachowni.  

b) sprawozdania finansowego samorządowej instytucji 

kultury – Miejskiego Domu Kultury w Blachowni.  

Dyrektor 

Biblioteki  

 

 

Dyrektor MDK 

12 Analiza i wydanie opinii w sprawie „Sprawozdania  

z wykonania budżetu Gminy za rok 2013 wraz z informacją  

o stanie mienia komunalnego jednostki samorządu terytorialnego”.  
 

Burmistrz 

13 Analiza i ocena zdań zrealizowanych w 2013 roku przez:  

a) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,  

b) Spółkę OSiR,  
 

Burmistrz 



2 

 

14 Czerwiec Informacja o stanie przygotowań do wdrożenia Ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

Kierownik ZMK 

15 Zapoznanie się ze stanem dróg i chodników po okresie jesienno – 

zimowym z uwzględnieniem zestawienia kosztów zimowego 

utrzymania i napraw.  

Burmistrz 

16 Ocena stanu bezpieczeństwa Gminy przez Komisariat Policji.  Komendant 

Komisariatu 

17  

 

III 

Kwartał 

Sierpień Ocena realizacji zadań inwestycyjno – remontowych  

za I półrocze 2014.  

Burmistrz 

18 Ocena realizacji sprzedaży, przydziału  mieszkań oraz stanu 

zasobów mieszkaniowych na dzień 30.06.2014 r.  

Burmistrz 

19 Wrzesień Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku.  
 

Burmistrz 

20 Ocena realizacji zadań  finansowych za I półrocze przez OSiR 

oraz halę sportową.  

Burmistrz 

21  

 

IV 

Kwartał 
 

Październik Ocena realizacji zadań finansowo –rzeczowych  

przez jednostki szklono oświatowe wg stanu na dzień 30.09.2014 

r.  
 

Burmistrz 

22 Ocena stanu przygotowań zadań inwestycyjno – remontowych 

na rok 2015 w zakresie dokumentacyjno – finansowym.  

Burmistrz 

23 Listopad  
 

Ocena stanu przygotowań do okresu zimowego  

w zakresie utrzymania należytego stanu dróg gminnych  

Burmistrz 

24 I-IV 

Kwartał  

Rok 2014 Analiza i wydanie opinii w bieżących sprawach skierowanych 

do Komisji.  

Przewodniczący 

Rady  

        

        



  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 255/XL/2014  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 26 lutego 2014 roku 

Planu pracy 

Komisja Polityki Społecznej, Zdrowia, Oświaty, Kultury  

i Sportu, Promocji Gminy i Integracji Europejskiej na rok 2014 

L.p. Miesiąc Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny 

1 I 

Kwartał 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji 

na rok 2014.  

2. Informacja o lokalnym transporcie publicznym 

na terenie Gminy.  

3. Informacja o realizacji ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach na terenie Gminy Blachownia.  

4. Informacja o zadaniach własnych  

i zleconych realizowanych w MOPS.  

5. Ogólna informacja dotycząca placówek 

oświatowych działających na terenie gminy.  

6. Ogólna informacja dotycząca działalności  

i pracy Hali Widowiskowo – Sportowej za rok 

2013.  

7. Promocja gminy, propozycje kalendarza imprez, 

kierunek i strategia.  

8. Informacja o pracy za rok 2013 GKRPA.  

Ogólna informacja dotycząca działalności 

ORLIKA za rok 2013.  

9. Sprawy bieżące skierowane do komisji.  

Komisja  

 

Burmistrz  

 

Burmistrz  

 

 

Burmistrz  

 

Blachowni  

 

Blachowni  

 

 

Blachowni  

 

Blachowni 
  

2 II 

Kwartał 

1. Ocena działalności MDK za rok 2013.  

2. Ocena działalności OSiR Sp.  

z o.o. za rok 2013.  

3. Ocena działalności Biblioteki Miejskiej  

w Blachowni za rok 2013.  

4. Informacja dotycząca pozyskiwania funduszy 

unijnych dla oświaty, kultury  

i sportu w gminie za 2013.  

5. Informacja na temat bezrobocia  

w Gminie Blachownia.  

6. Informacja o dotacji udzielonej dla Przedszkola 

„Wesołe Sowy” w Blachowni.  

7. Informacja o działalności przedszkoli na terenie 

gminy Blachownia.  

8. Sprawy bieżące skierowane  

do Komisji.  

Burmistrz  

Burmistrz  

 

Burmistrz  

 

Burmistrz  

 

 

Burmistrz  

 

Burmistrz  

 

Burmistrz  

 

 

3 III 

Kwartał 

1. Informacja o pracy Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

za pierwsze półrocze roku 2014 roku.  

2. Informacja o realizacji zadania 

„Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 

wodnego w Blachowni”.  

3. Przygotowanie placówek oświatowych  

do nowego roku szkolnego.  

Burmistrz  

 

 

Burmistrz  

 

 

Burmistrz  

 



  

4. Informacja o pracy Hali – Widowiskowo 

Sportowej za I półrocze 2014 r.  

5. Informacja o pracy ORLIKA za  

I półrocze 2014 roku.  

6. Sprawy bieżące skierowane  

do Komisji.  

Burmistrz  

 

Burmistrz  

 

 

 

4 IV 

Kwartał 

1. Informacja o propozycji stawek podatkowych 

oraz opłat lokalnych na 2014 rok.  

2. Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Blachownia w roku 

szkolnym 2013/2014.  

3. Analiza projektu budżetu na rok 2015  

ze szczególnym uwzględnieniem środków 

na oświatę, pomoc społeczną, ochronę zdrowia, 

sport i kulturę.  

4. Sprawy bieżące skierowane  

do Komisji.  

Burmistrz  

 

Burmistrz  

 

 

Burmistrz  

i  

 

 
 

        

 


